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Vilken härlig vinter vi har haft säsongen 23-24 och än släpper den inte greppet. 
Sättra har fått jobba hårt för att göra gränderna framkomliga, både vid djup snö 
och halka. Ibland har de haft svårt att vara hos oss i tid och halkbekämpa och vi 
har fått be dem komma ut och sanda extra.  

 

Onsdagen 13/3 är det dags för årsmöte i Breddenskolans matsal kl: 18:30   

Om ni undrar vad som hänt under det gångna året är ni varmt välkomna att 
närvara. Ju fler engagerade fastighetsägare vi har i Samfälligheten, desto 
bättre!  

Har ni ett förslag? Skriv en motion! Normalt ska de vara hos styrelsen i januari, 
men om ni skickar dem till oss senast 13/2 så tittar vi på dem på sista 
styrelsemötet innan stämman.  

 

Med risk för att låta som en skiva som hakat upp sig... Enligt RRR är parkering 
förbjuden i gränderna. Det är endast tillåtet att köra in i gränden för i- och 
urlastning.   

Nu är nya skyltar med “Parkering förbjuden i gränderna” uppsatta vid infarten 
till respektive väg.   

För vetskap innebär det att så snart förhandlingen är klar med de p-bolag vi 
tittar på, är det möjligt för dem att börja bötfälla de bilar som parkerar i 
gränderna. Det kan alltså bli aktuellt vilken dag som helst nu.  

 

Fortsätter på temat upprepningar. Bråte (byggmaterial, hinkar, slangar, virke 
osv) som står utanför husfasaden står på Samfällighetens mark och får inte 
förvaras där (hänvisar återigen till RRR som finns att läsa på vår hemsida 
www.jt2.se). Vänligt, men bestämt - se till att frakta bort det snarast, 
alternativt ta in det på er baksida/altan. Kring vissa fastigheter ser det 
förskräckligt ut, vilket drar ned intrycket av hela vårt annars fina område. 
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Självklart får byggsäckar stå utanför under en begränsad tid t.ex. vid 
renovering, men när veckor blir till månader är det för länge.  

  

Nu blickar vi framåt mot ljusare dagar och en vår som inte känns alltför 
avlägsen då snödropparna tittat upp och småfåglarnas vårsång redan hörs i 
träden.  

  

Hoppas vi ses på årsstämman!  

/Styrelsen  

  

  

 


